ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG CẨM THÀNH

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Thành, ngày       tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai hồ sơ cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng

của ông Lê Văn Thành, thường trú tại tổ 06,

phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi

Ngày Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả thủ tục hành chính của UBND

phường Cẩm Thành tại Trung tâm Phục vụ hành chính công phường tiếp nhận

hồ sơ của ông Lê Văn Thành, địa chỉ: tổ 06, phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng

Ngãi, đề nghị giải quyết thủ tục hành chính: Đăng ký đất đai, tài sản gắn liền với

đất (đăng ký lần đầu). Mã số hồ sơ: H48.205-250708-0023.

 UBND phường Cẩm Thành tiến hành niêm yết công khai hồ sơ cấp Giấy

chứng nhận quyền sử dụng đất của ông Lê Văn Thành, địa chỉ: tổ 06, phường

Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi với các nội dung sau:

1. Nội dung niêm yết:

Niêm yết danh sách công khai kết quả kiểm tra hồ sơ đăng ký, cấp Giấy

chứng nhận. (Có danh sách công khai kết quả kèm theo)

2. Địa điểm niêm yết:

- Niêm yết tại trụ sở UBND phường Cẩm Thành, số 310 đường Nguyễn

Nghiêm, phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi.

- Niêm yết tại Điểm sinh hoạt văn hóa tổ dân phố số 06, phường Cẩm

Thành, tỉnh Quảng Ngãi.

3. Thời gian niêm yết: 15 ngày (bắt đầu từ ngày 20/10/2025 đến ngày

03/11/2025).

UBND phường Cẩm Thành thông báo để hộ gia đình, cá nhân, tổ chức

được biết thực hiện quyền của mình./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND phường;

- VP HĐND và UBND phường;
- Phòng KT, HT và ĐT phường;

- Trung tâm PVHCC phường;

- Tổ trưởng tổ dân phố số 06;

- Văn phòng ĐKĐĐ tỉnh Quảng Ngãi –

Chi nhánh VPĐKĐĐ KV III;

- Lưu: VT, KTHT&ĐT(Thịnh).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Ngô Khánh Phúc

		2025-10-17T16:58:26+0700